·•· ·-~----
'" .. ,:.~~-

,, .,~ '1iS - -'""ueiRAS

ESTADO DO TOCANTINS

PUBLICADO EM PLACAR

E rn~i'_aj_i~

~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
CNPJ: 05.517.860/0001-10

Rua Raimunda de Sena Ferreira, s/n. Centro. lpueiras-TO CEP 77.553-000
Fone: 63-3536-1068

Decreto Legislativo nº 003/2025

'Dispiie sobre u Nvmeuçilo de Anulistu
Legislut ivu da Câ11wru Munic:ipul de
Jpueiras-TO e Jú uutrus prvvidênc:ius."

JUCELIO SACRAMENTO DOS SANTOS, VEREADOR PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IPllEIRAS, Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. I" Nomear SÂMILA LOPES DE OLIVEIRA, portadora do CPF: 092.412.341-

99, para ocupar o cargo de Analista Legislativo da Câmara Municipal de lpueiras - TO

durante o exercício de 2025.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao

dia O 1/01/2025, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂl\llARA MUNICIPAL DE lPUEIRAS,

Estado do Tocantins, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2025.

, ✓ereador Presidente